MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Campus Avançado de Poços de Caldas
Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT
Rodovia José Aurélio Vilela, nº 11.999

Cidade Universitária - CEP: 37715-400, Poços de Caldas, MG - Brasil

Poços de Caldas 12 de novembro de 2013

OFÍCIO PPGCEA 40/2013

RESULTADO SELEÇÃO BOLSISTA PNPD

O Colegiado do Programa de Pós Graduação em Ciência e Engenharia

Ambiental (PPGCEA) divulga o resultado do processo seletivo de Bolsista de Pós

Doutorado (PNPD).

Nome Currículo Projeto Nota Final Classificação

Elize Ayumi Hayashi 10,00 8,89 18,89 1

Leilane Barbosa Ronqui 8,59 10,00 18,59 2

Débora Faria Fonseca 9,01 7,78 16,79 3

José Alberto Corrêa Leite 9,26 3,33 12,59 4

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alexandre Silveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia

Ambiental (PPGCEA)